
证券代码：002061         证券简称：浙江交科        公告编号：2023-106 

浙江交通科技股份有限公司 

关于拟中标项目的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

浙江交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）下属公司浙江交工路桥建

设有限公司（以下简称“交工路建”）、浙江交工国际工程有限公司（以下简称“交

工国际”）分别参与G9221杭甬高速宁波段三期工程威海路至柴桥段第SG03标段、

G9221 杭甬高速宁波段三期工程威海路至柴桥段第 SG04 段投标。 

近日，招标人发布了中标公示，交工路建、交工国际为预中标单位，具体情

况如下： 

一、拟中标项目概况 

（一）G9221 杭甬高速宁波段三期工程威海路至柴桥段第 SG03 标段 

1. 拟中标项目名称：G9221 杭甬高速宁波段三期工程威海路至柴桥段第

SG03 标段 

2. 公示媒体：宁波市公共资源交易电子服务系统 

（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/article?article_ID=9112

363&code=020502&project_ID=ff8080818a91dd4f018a926702b512f9&isShowTyp

eSteps=true&project_NO=A3302010220020853002&sidebarID=0205&id=G9221%E

6%9D%AD%E7%94%AC%E9%AB%98%E9%80%9F%E5%AE%81%E6%B3%A2%E6%AE%B5%E4%B8%8

9%E6%9C%9F%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E5%A8%81%E6%B5%B7%E8%B7%AF%E8%87%B3%E6%9

F%B4%E6%A1%A5%E6%AE%B5%28%E6%A0%87%E6%AE%B5%EF%BC%9A%E7%AC%ACSG03%E6%

A0%87%E6%AE%B5%29%E4%B8%AD%E6%A0%87%E5%80%99%E9%80%89%E4%BA%BA%E5%85%

AC%E7%A4%BA） 

3. 招标人：浙江宁波杭甬复线三期高速公路有限公司 

4. 拟中标单位：浙江交工路桥建设有限公司 

5. 拟中标价：人民币 1,705,903,838.00 元 

6. 项目工期：1308 日历天 

7. 公示期：2023 年 11 月 24 日至 2023 年 11 月 27 日 



（二）G9221 杭甬高速宁波段三期工程威海路至柴桥段第 SG04 段 

1. 拟中标项目名称：G9221 杭甬高速宁波段三期工程威海路至柴桥段第

SG04 段 

2. 公示媒体：宁波市公共资源交易电子服务系统 

（https://jyxt.zwb.ningbo.gov.cn:4011/website/article?article_ID=9112

362&code=020502&project_ID=ff8080818a91dd4f018a926702b512f9&isShowTyp

eSteps=true&project_NO=A3302010220020853002&sidebarID=0205&id=%239112

362） 

3. 招标人：浙江宁波杭甬复线三期高速公路有限公司 

4. 拟中标单位：浙江交工国际工程有限公司 

5. 拟中标价：人民币 1,545,555,555.00 元 

6. 项目工期：1126 日历天 

7. 公示期：2023 年 11 月 24 日至 2023 年 11 月 27 日 

二、对上市公司影响 

中标项目符合公司主营业务战略布局，能够巩固公司在长三角地区市场竞争

力和市场占有率，若上述拟中标项目顺利实施将对公司业绩产生积极影响。 

三、风险提示 

上述项目最终能否取得《中标通知书》并签署合同尚存在不确定性。公司将

根据项目后续进展，及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

浙江交通科技股份有限公司董事会 

 2023 年 11 月 30 日 

 

                                      

 


